
Zarządzenie Nr 654/2193/22 

Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 27 lipca 2022 roku 

 

 

w sprawie upoważnienia dyrektorów placówek oświatowych prowadzonych przez Gminę Miasto 

Koszalin do udzielania zwolnień z opłat za zakwaterowanie i wyżywienie dzieci uchodźców  

z Ukrainy 

Na podstawie art. 31 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.), § 78 ust. 9 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia  

11 sierpnia 2017 r. w sprawie publicznych placówek oświatowo-wychowawczych, młodzieżowych 

ośrodków wychowawczych, młodzieżowych ośrodków socjoterapii, specjalnych ośrodków szkolno – 

wychowawczych, specjalnych ośrodków wychowawczych, ośrodków rewalidacyjno – wychowawczych 

oraz placówek zapewniających opiekę i wychowanie uczniom w okresie pobierania nauki poza miejscem 

stałego zamieszkania (Dz.U. z 2017 r. poz. 1606 z późn.zm.), art. 12 ust. 5, art. 98 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z  konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn.zm.), § 1 pkt 7 i 8 uchwały Nr XLV/744/2022 Rady Miejskiej w Koszalinie      

z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie określenia zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku                    

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 

2185) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się dyrektorów placówek oświatowych prowadzonych przez Gminę Miasto Koszalin, 

wskazanych w załączniku do zarządzenia, do udzielania zwolnień z całości lub części opłat  

za zakwaterowanie i korzystanie z posiłków przez dzieci obywateli Ukrainy, o których mowa w art. 1 ust. 

1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa - przez okres od dnia zapisania dziecka do placówki do dnia  

31 grudnia 2022 r.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom jednostek oświatowych prowadzonych przez 

Gminę Miasto Koszalin, wskazanych w załączniku do zarządzenia. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji Urzędu 

Miejskiego w Koszalinie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Prezydent Miasta 

   Piotr Jedliński 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do  

Zarządzenia nr 654/2193/22 

 Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 27 lipca 2022 roku 

 

Wykaz placówek oświatowych: 

1) Bursa Międzyszkolna w Koszalinie, 

2) Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Koszalinie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


